mus gloriam ejus, gloriam quasi Unigeniti a Patre, plenum gratiæ et veritatis.

Oremus.

Respice, Domine, famulum tuum (*vel* famulam tuam) in infirmitate sui corporis laborantem, et animam refove, quam creasti: ut castigationibus emendatus (*vel* emendata), continuo se sentiat tua medicina salvatam). Per Christum Dominum..

Oremus.

Omnipotens sempiterne Deus, infirmitatem famuli tui (*vel* famulæ tuæ) propitius respice, atque ad protegendum eum (*vel* eam) dexteram tuæ majestatis extende. Per Christum...

Finita oratione, Sacerdos imponat dexteram manus super caput infirmi, dicens:

Super aegros manus imponent, et bene habebunt. Jesus Mariae Filius, mundi salus et Dominus, meritis et intercessione sanctorum Apostolorum tuorum Petri et Pauli et omnium Sanctorum, sit tibi clemens et propitius. Amen.

Et dat benedictionem infirmo, dicens:

Benedictio Dei omnipotens, Patris et Filii, et Spiritus sancti, descendat super te, et maneat semper. Amen.

Aspergatur aqua benedicta.

# INDEX.

---

	Pag.
<i>Ordo baptismi parvolorum.</i>	3
<i>Ordo supplendi omissa super bapti-</i> <i>zatum.</i>	13
<i>Ministratio S. Eucharistiae infirmis.</i>	16
<i>Ministratio S. Extremeæ Unctionis.</i>	20
<i>Benedictio approbata à SS. D. N. Be-</i> <i>nedicto XIV.</i>	27
<i>Ordo Commendat. animæ.</i>	30
<i>Ordo exequiarum.</i>	42
<i>Ritus celebrandi matrimonium.</i>	59
<i>Benedictio mulieris post partum.</i>	62
<i>Benedictio salis et aquæ.</i>	65
<i>Litanieæ Sanctorum.</i>	68
<i>Formula applicandi Indulg. apost.</i>	80
<i>Preparatio ad Missam.</i>	81
<i>Actiones gratiarum post Missam.</i>	94
<i>Itinerarium clericorum.</i>	103
<i>Quatuor Evangelia super infirmis.</i>	107